
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, Szczutków, gmina Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
tereny położone w granicach obrębów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, Szczutków, gmina Lubaczów. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem, o których mowa w §1 zostały przedstawione na załącznikach 
graficznych Nr 1 oraz Nr 2, które stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 8F916C7B-EBF3-44F3-98E5-AC6C1D5A43AD. Podpisany Strona 1



864

663

666

857
872/2

845

843

856

841

840

859

844

842

613

838

839

835
834

851

836

589

852

855

833

673

644

858

872/1

872/3

865/2

832

571

1

854

668

831

18/1

671

677
863/3

281/14

659/4

659/8

659/5

865/1

837

28/7

281/11

830/1

281/15

674/3

664

2

848

662

674/2

871

659/7

24/4

281/7

3

570
660/3

26/3

863/2

281/16

659/9

524

676

619

18/2

31

34/3

5/2

33

659/3

282

41/1

150

281/6

8/2

645

7/2
6/3

853/4

29

863/1

853/3

679

659/6

281/17

149

174

199
829/2

674/1

670/3

588

153

9/4

674/4

271

19

38

529
526

637

660/5

870

534

20

829/3

11

533

270

39/1

525

21

639

657

269/2

37/1

660/2

17

200

655

281/8

658654

22

850

652
661

657/1

148

175

37/2

269/3

15/2

39/2561

680

660

278

663/2

32

196

183
180

16

161

669

179

670/1

159

197

158

154

634

201

632

190
157

182

675

188
187

34/1

178

184

36/1

621

166

608

163

193

636

627

160

528

586

646

572

648

623

28/1

281/5

576

622

192/1

633

573

624

313

631

13

530

618

181

264

642

172

590

629

152/2

176/2

625

635

171

647

27

266

30

626

189/1

202

656

628

189/2

649

155/2

638

155/1
186

268

579

587630

591

12

651

263

582

23/2

151

185

192/3

585

577

612

176/1

659

569

192/4

4

25/3

580

198

265

262177

583

575

260

523
672

641

281/13

277

10

173
259

191

203

256
255

25/2

194

670/2

257

581

643

167

665

169

640/3

25/1

527

164

650

152/1

269/1

162/2

667

620

584

592

162/1

640/1

254

156

574

283/5

531

578

678

653

35

252

281/10

615
538

28/6

249

28/3

281/12

267

40/1

26/1

616

14

5/1

165

25/11

25/6

28/5

9/2

598

24/3

25/7

660/4
640/2

24/1

24/2

614

6/1

25/8

25/4

26/2

9/1

247

25/15

25/5

25/10

28/4

25/12

617

25/14

15/1

34/4

Opaka

Szczutków

0 500 1 000100200300400
m

Oznaczenia
granica obszaru obję tego miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla czę ści 
obrę bów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, 
Szczutków, gmina Lubaczów
obszar położony w odległości do 700 m od 
elektrowni wiatrowej wyłączony z możliwości 
lokalizowania budynków mieszkalnych lub 
o funkcji mieszanej
granica gminy
granice obrę bów ewidencyjnych
granice działek ewidencyjnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 16 października 2024 r.

Id: 8F916C7B-EBF3-44F3-98E5-AC6C1D5A43AD. Podpisany Strona 1



90/18

921

700/2

926

92/5

925

922

1048/2

120

705

923

159/1

702

927

90/15

928

931

1150

933

930

920

932

121

924

1053

179/1

1116/1

127

1113

583

1029

173/2

1153

236/1

155

570

181

225/1
503

152

1127/1

172/1

128/3

1048/1

929

176

1123/4

491

1137

86

1131

703

112/5

559/1

700/1

140

90/17 1118/1

1102

1075/6

158

513

136

1072/2

1156

1051

1089/5

156

252/3

1089/7 11121108

1055

157

461

1081/5

559/3

1136

1109/2

1050

476

268 560

128/2

490

118

543

497

515
514

240/2
240/3

544/1

1057

462

1119

542
126

509

496

119/6

572

1123/3

495

1120/1

123

582

1073

516/1

119/3

138/2

128/1

1079

465

175/2
486

1089/3

485

119/5

249

137/2

1089/4
1089/2

90/9

510

347

1072/7

1087
1086

565/1

1082

584/1

90/16

499

471

122/2

119/1

128/1

91

701

908

1130

11011089/6

1061/3

548

1115

556

1032

1105

1120/4

1133

549

1106

1074

555

1030

253/3

1062

1129

1088

1052

1104/6

1031

271/3283/7

1008/1

271/4

253/4
273/4

1103/6

271/2

178/1177

241

1135

256

480 482/2478

1021

550

1070/3

245

255

250

1132

1061/2

273/3 558

1071/2
1071/1

282

553

178/2

252/4 504/1

1054

463

561

253/1

1058

1070/1

214

477

1128/2

479

585
217

1010 139

117/2

251
502

545

571

138/1

559/4

283/6 273/2
552/1

1084

120

292/2 546257/1

90/13

557

484/1

1120/3

547
292/6 269

464

215
1013

243/1

270

243/2

508

247/1246/2

283/4

292/4

1061/1

460

244

154

283/9

1111

1103/7

292/3

279/2

1025

116/1

1134

1056

487/2

283/10

1049

467

125/2

1028

1121

1059/3

544/3

1117

457

292/5

1085

494

1063

489/1

562/1

117/1

1059/4

567/3

1024

292/8

466
551/5

563

121/2

512/4

292/9

119/4

501

566/1

500

121/1

242/3

487/1

481/1

151

1075/8

1128/3

488/1

216

554

489/4

115/6

246/1

212

544/4

468

517
573/1

565/3

1110

1103/5

90/2

115/3

1100

506/1

1060/1

483/1

704

481/2

115/5

1078/1

292/7

137/1

512/3

1138/1

159/2

1107

122

92/1

811

1081/3

298

252/1

283/5

115/1

1060/2

469

87

1022

1081/7

1007 551/7

292/10

551/6

1072/3

1023

506/2
253/2

1128/1

483/2

567/1

488/2

470 505/1

1014

292/12

1104/4

1083/2

489/3

1075/3

267

126/1

475

484/2

997/19

511

1059/1

126/2

1012

1077/2

504/2

85

1019

116/2

1018

493

1109/1

283/8

1138/4

1026

566/2997/8

213/1 279/1

506/3

90/5

456/1

505/2

551/1
551/2

352

88

1103/4

551/11

90/22

551/10

1076/2

1138/3

706

1076/1

180/1

90/7

1017

552/2271/5

90/10

153
498

516/2

119/2
125

1138/5

472

135

708

150
247/2

1077/1

483/3

1080

1083/1

1027

122/3

551/8

1103/3

459

1075/7

160

482/1

473173/6
551/9

1047

180/2

257/2

1008/6

1072/6

356

584/2

1040

474/1

91

1075/5
1072/5

1075/4

997/9
565/2

134

512/5

997/10

512/6

1081/4

292/11

1008/4
179/3

997/17

179/5

1075/9

179/4

1070/2

1104/5

1081/6

1078/2

Tymce

Basznia Górna

Basznia Dolna

Sieniawka

0 500 1 000100200300400
m

Oznaczenia
granica obszaru obję tego miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla czę ści 
obrę bów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, 
Szczutków, gmina Lubaczów
obszar położony w odległości do 700 m od 
elektrowni wiatrowej wyłączony z możliwości 
lokalizowania budynków mieszkalnych lub 
o funkcji mieszanej
granica gminy
granice obrę bów ewidencyjnych
granice działek ewidencyjnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 16 października 2024 r.

Id: 8F916C7B-EBF3-44F3-98E5-AC6C1D5A43AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, Szczutków, gmina Lubaczów 

 
Konieczność sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: 

Basznia Górna, Opaka, Szczutków, Tymce, gmina Lubaczów wynika z potrzeby ustalenia odpowiednich 
warunków zagospodarowania. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, Szczutków, gmina Lubaczów przyczyni się do uporządkowania i 
odpowiedniego ukierunkowania zagospodarowania tych terenów. Zasady zagospodarowania określone w planie 
miejscowym pomogą kształtować ład przestrzenny w oparciu o zasady zrównoważonego rozwoju. 

Dla część terenów objętych niniejszą uchwałą obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przyjęty Uchwałą Nr VI/47/2007 Rady Gminy Lubaczów z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zalesienia gruntów rolnych na terenie gminy 
Lubaczów. Plan ustala dla części obszaru objętego niniejszą uchwałą przeznaczenie: ZL – tereny zieleni leśnej 
utrzymywanej, ZLz – tereny przeznaczone do zalesiania, ZLzm – tereny przeznaczone do zalesienia na gruntach 
zmeliorowanych.  

Rozwiązania projektowe przewidywane dla przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nie będą naruszać ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Lubaczów przyjętego Uchwałą Nr LXII/583/2023 Rady Gminy Lubaczów z dnia 6 września 2023 r. 

Miejscowy plan pozwoli na wskazanie terenów dopuszczających lokalizację urządzeń wytwarzających 
energię z odnawialnych źródeł energii, w tym przewidujących lokalizację elektrowni wiatrowych, farm 
fotowoltaicznych i magazynów energii,  z wykluczeniem biogazowni. Na podstawie art. 67 ust. 3 pkt 2 lit a ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalizacji 
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii oraz ich stref ochronnych wyłączony jest z 
obowiązku stwierdzenia przez radę gminy, że nie narusza ustaleń studium. Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Basznia Górna, Tymce, Opaka, Szczutków, gmina 
Lubaczów przewiduje się zlokalizowanie elektrowni wiatrowych. Plan będzie dopuszczał lokalizację maksymalnie 
2 elektrowni wiatrowych, o maksymalnej całkowitej wysokości 220 m oraz o maksymalnej średnicy wirnika wraz z 
łopatami wynoszącej 172 m. Plan będzie określał odległość elektrowni wiatrowej od budynku mieszkalnego albo 
budynku o funkcji mieszanej inną niż równą lub większą od dziesięciokrotności całkowitej wysokości elektrowni 
wiatrowej.  

Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów ich 
zagospodarowania w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 724 ze zm.), a także, w 
zależności od potrzeb, w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.). 

Wobec powyższego przekłada się projekt uchwały do przyjęcia przez Radę Gminy Lubaczów. 

 

Id: 8F916C7B-EBF3-44F3-98E5-AC6C1D5A43AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


